Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die quinta julii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXX.

Dat. die  
6. julii  
1774.  
Anno VI.

Clericis regularibus sancti Pauli Barnabitis nuncupatis civitatis Perusinæ conceduntur ædes, et ecclesia suppressæ societatis Jesu in dicta civitate existentis etc.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii modernus præpositus, alique clericis regulares collegii sancti Herculani congregationis clericorum regularium Barnabitarum nuncupatorum civitatis Nostræ Perusinæ, quod vix suppressa societate Jesu, congregatio particularis dilectorum filiorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium super negotiis ejusdem suppressæ societatis Jesu a Nobis deputata rescire voluit a venerabili fratre episcopo Perusino, quis ex ordinibus regularibus optaret assecutionem ecclesiæ, et domus ad extinctam societatem hujusmodi jam pertinentium, et in dicta civitate existentium cum oneribus tamen, quæ præferebantur ab individuis ejusdem suppressæ societatis, et cum retentione respective ecclesiarum, et domorum, aliorumque omnium ab ipsis possessorum.

Expositio præcui porrectarum pro obtinenda concessione domos, et ecclesie ætantium ad suppressam congregationem.

§. 2. Idem vero episcopus suum pandidit desiderium, et curavit, ut acquisitio isthæc ab ipsis exponentibus peragenda esset, iique in præexistentium locum subrogarentur; desiderio hujusmodi obsecundantes, prævio essensu dilecti itidem filii præpositi generalis memoratæ congregationis, prædicti exponentes capitulariter congregati decreverunt, supplices porrigere preces eidem episcopo, prout reipsa porrectæ sunt, ad patefaciendam memoratæ congregationi eorum voluntatem super hac acquisitione, quam una cum dictis oneribus explere ipsi cupiebant. Successive igitur exposita voluntate hac prædictæ congregationi ab ipso episcopo, qui præterea suum quoque addidit votum favore eorundem exponentium, præfata congregatio, Nobis auditis, die vice-sima nona januarii currentis anni suis literis ad eundem episcopum transmissis, ædes, et ecclesiam suppressi collegii hujusmodi cum suis annexis intra clausuram ipsis exponentibus concessit, ac alias prout in eisdem literis, quarum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad ver-

Episcopus Perusinus concessionem approbat.

bum insertis haberi volumus, fasius dicitur contineri.

Descriptio rerum tradendarum in vim pertractae concessionis.

§. 3. Itidemque postea per alias literas scriptas die trigesima aprilis proxime præteriti eidem episcopo, Nobis pariter auditis, memorata congregatio mandavit, ut individuis prædictis in eorum discessu consignanda essent lectus, et mobilia, quæ in cella quisque ad suum usum habebat, reliqua vero mobilia, totamque suppellectilem sacram, et prophanam nedum ecclesiæ, sed etiam collegii, et quatuor calices argenteos dictis exponentibus tradi iussit, ac alias prout in posterioribus his literis, quarum quoque tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus uberius dicitur contineri.

Imploratur facultas pro translatione perpetuorum onerum, quæ conceditur.

§. 4. Posteaquam igitur præmissa omnia concessa fuerant, ipsi exponentes e re sua putarunt se se e domo, et ecclesia sancti Herculani transferre ad illas suppressæ societatis huiusmodi, quemadmodum evenit, ad hoc ut eorum obligationibus satisfacerent; antequam tamen eorum transitum huiusmodi executioni demandarent, supplices Nobis porrexerunt preces pro obtinenda translatione perpetuorum onerum missarum cum duabus cappellaniis juxta notulam tunc exhibitam ab ecclesia sancti Herculani ad prædictam aliam ecclesiam, ad quam novissime se contulerant; Nosque per rescriptum æditum die decima sexta maii proxime elapsi petitæ translationi ejusmodi annuendum esse censuimus, ac alias prout in eodem rescripto, cujus tenorem præsentibus pro plene, et sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

Confirmatio apostolica omnium concessionum, et gratiarum.

§. 5. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, quo firmius concessionem, et gratiæ, ut præfertur, elargitæ, transitusque prædictus, cum omnibus juribus, honoribus, privilegiis, indulgentiis, et oneribus, subsistant, et serventur exactius apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communiti dicti exponentes plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt,

hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, prædictas concessionem, et gratias eidem exponentibus, sicuti præmittitur, elargitas, atque tributas, eorumque transmigrationem ab ecclesia, et domo sancti Herculani ad prædictas alias suppressæ societatis huiusmodi, cum omnibus eorum oneribus, et obligationibus, tam ex fundatione, quam vi aliarum ultimarum voluntatum, ac piarum dispositionum, nec non cum omnibus, et singulis illorum juribus, pertinentiis, prærogativis, superintendentiis, indulgentiis, honoribus, et privilegiis tam spiritualibus, quam temporalibus, quibus ipsi exponentes in domo, et ecclesia sancti Herculani huiusmodi fruebantur, potiebantur, et gaudebant, ac præterea eum translatione quoque omnium piarum dispositionum, concessionum, donationum, dotationum, et legatorum factorum, seu relictorum favore eorundem exponentium, atque domus, et ecclesiæ sancti Herculani huiusmodi, auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque perpetuæ, ac inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiicimus. Ac insuper ad præmissorum effectum, quatenus opus sit, omnibus, et quibuscumque, etiam ultimis voluntatibus, dispositionibus, et legatis, aliisque cunctis, et singulis rebus quomodolibet contrariis, et quæ incompatibilia sint, cum eorundem exponentium jam secuta transmigratio prædicta, eorundem ultimarum voluntatum, dispositionum, aliorumque præmissorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis habentes, auctoritate, et tenore prædictis derogamus, prædictasque ædes, et ecclesiam suppressæ societatis in omnibus, et per omnia habendas, et considerandas esse per inde ac si illæ forent sancti Herculani pari auctoritate, et tenore statuimus, et declaramus.